INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

ALHANDRA – IPEMAD

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Social do Município de
Alhandra -IPEMAD
CONTRATADO(A): JURACY MARQUES FERREIRA FILHO – CNPJ nº
27.303.054/0001-82
OBJETO: Tem por objetivo a prestação de serviços
assessoramento técnico especializado de natureza
administrativa e financeira em Gestão Pública e Previdenciária.
VALOR GLOBAL: R$ 15.624,00 (quinze mil seiscentos e vinte e
quatro reais)
VIGÊNCIA: até 31.12.2023